
 
 

 
ASOCIAȚIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
Nr. Înreg. Reg. Naț. ONG: 1458/A/2020 
Nr. Autorizare de Funcționare: 716/300/2020 
Cod Operator de Date cu Caracter Personal (ANSPDCP): 19833 din 7 Octombrie 2020 
CUI/CIF: 43093143 
Operator de date cu caracter personal nr.15052 
 
Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția 
persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse 
în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari și 
altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm rugămintea de a returna 
documentul primit expeditorului. 

 

DISPOZIȚIE PREȘEDINȚIALĂ 

Seria DP, nr. 1 / 01.03.2024 

 
 

În temeiul art. 74, art.75 și art. 77 din Regulamentul de Organizare și Funcționare 
al THE NEW PAGAN DAWN și prevederile statutare ale Asociației THE NEW PAGAN 
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)  

Având în vedere Organigrama aprobată prin Dispoziția Președințială seria DP, nr. 
1 din 06.01.2024, demisia domnului Cișlaru Adrian-Emil din data de 29.02.2024, 
înregistrată la Registratura Secretariatului Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII 
ZORI PĂGÂNI) sub nr. A/1/01.03.2024 din 01.03.2024, aprobată în ședința Consiliului 
Director din 01.03.2024 prin Decizia Consiliului Director seria D/CD, nr. 1 din 01.03.2024, 
demisie din funcția de Gestionar din cadrul Departamentului Finanțe, Organizare 
Evenimente și Logistică – Serviciul Gestiune și din funcția de Secretar adjunct din cadrul 
Departamentului Secretariat – Serviciul Arhivă și Serviciul Tehnoredactare Documente, 
dar și propunerea făcută telefonic domnului Moldovan Alexandru Mihai de preluare a 
funcției de Gestionar în cadrul Departamentului Finanțe, Organizare Evenimente și 
Logistică – Serviciul Gestiune. 

În conformitate cu art. 139, alin (2) din Regulamentul de Organizare și Funcționare 
al Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI), aprobat prin Hotărârea 
Adunării Generale din 20.12.2023. 
 

Președintele 
 

DISPUNE 
 



 
 

 
ASOCIAȚIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
Nr. Înreg. Reg. Naț. ONG: 1458/A/2020 
Nr. Autorizare de Funcționare: 716/300/2020 
Cod Operator de Date cu Caracter Personal (ANSPDCP): 19833 din 7 Octombrie 2020 
CUI/CIF: 43093143 
Operator de date cu caracter personal nr.15052 
 
Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția 
persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse 
în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari și 
altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm rugămintea de a returna 
documentul primit expeditorului. 

Art. 1. Actualizarea Organigramei pe anul 2024 a Asociației THE NEW PAGAN 
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) aprobată prin Dispoziția Președințială seria DP, nr. 1 din 
06.01.2024 prin numirea în funcția de Gestionar în cadrul Departamentului Finanțe, 
Organizare Evenimente și Logistică – Serviciul Gestiune a domnului Moldovan 
Alexandru Mihai începând cu data de 02.03.2024 și încetarea raporturilor de voluntariat 
a domnului Cișlaru Adrian-Emil cu data de 01.03.2024. 

Art. 2. Actualizarea Organigramei pe anul 2024 a Asociației THE NEW PAGAN 
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) aprobată prin Dispoziția Președințială seria DP, nr. 1 din 
06.01.2024 prin desființarea unui post de Secretar adjunct din structura Serviciului Arhivă 
și Serviciului Tehnoredactare Documente din cadrul Departamentului Secretariat 
începând cu data de 02.03.2024, rămânând în cadrul structurii de posturi pe cele două 
servicii doar un singur post per serviciu. 

Art. 3. Se aprobă structura organizatorică (Organigrama Asociației THE NEW 
PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)) după componența prevăzută la art. 1 și art. 2. 

Art. 3. Prezenta decizie se consideră comunicată prin publicarea în Regia 
Autonomă a Monitorului Oficial Păgân și se comunică Serviciul Resurse Umane (HR) din 
cadrul Secretariatului. 

Încheiat astăzi, 01/03/2024. 
Cu publicare în termen de 24 de ore, după semnare, potrivit prevederilor statutare 

și ale Regulamentului în Regia Autonomă a Monitorului Oficial Păgân. 
 
 
 

SEMNEAZĂ 
PREȘEDINTE THE NEW PAGAN DAWN 

Cosmin Olteanu 
 


